

NORDIC KNIT ApS

Toftekærvej 15
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/07/2020

Peter Engleson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORDIC KNIT ApS

Toftekærsvej 15

2820 Gentofte

CVR-nr: 19861686

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i produktion og handel med strikdesign samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 535 tkr., hvoraf 453 tkr. kan henføres til tab på udlån.

Egenkapitalen udgør 31 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.186	-36.672
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.827	-71.827
Resultat af ordinær primær drift		-82.013	-108.499
Andre finansielle indtægter		0	40.622
Nedskrivning af finansielle aktiver		-452.844	0
Øvrige finansielle omkostninger		-115	-190
Ordinært resultat før skat		-534.972	-68.067
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-534.972	-68.067
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-534.972	-68.067
I alt		-534.972	-68.067

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.829	143.656
Materielle anlægsaktiver i alt		71.829	143.656
Anlægsaktiver i alt		71.829	143.656
Fremstillede varer og handelsvarer		75.000	75.000
Varebeholdninger i alt		75.000	75.000
Andre tilgodehavender		0	452.844
Tilgodehavender i alt		0	452.844
Likvide beholdninger		37.043	36.732
Omsætningsaktiver i alt		112.043	564.576
Aktiver i alt		183.872	708.232

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-93.679	441.293
Egenkapital i alt		31.321	566.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.803	9.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		139.748	132.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.551	141.939
Gældsforpligtelser i alt		152.551	141.939
Passiver i alt		183.872	708.232

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0